
Rada Gminy i Miasta Kczieglowy 
42•350 K O Z I E G Ł O W'( 

ul. Pl. Moniuszki 14 
woj. śląskie 

UCHWALA NR 439/LIW2023 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 395/XLVl/2023 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 26 stycznia 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Częstochowa na 

dofmansowanie działalności Ośrodka Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi w Częstochowie 
zadania z zakresu ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gm.i.ny i Miasta Koziegłowy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 395/XL Vl/2023 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 26 stycznia 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Częstochowa na dofinansowanie 
działalności Ośrodka Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi w Częstochowie zadania z zakresu 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi § l otrzymuje brzmienie: ,.§ 1 Udziela 
się z budżetu Gminy i Miasta Koziegłowy pomocy finansowej w fonnie dotacji celowej dla Gminy Miasta 
Częstochowa na dofinansowanie działalności Ośrodka Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi 
w Częstochowie na rok 2023 w wysokości 10 400,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy czterysta złotych) 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące - dofinansowanie kosztów zadania z zakresu ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na realizację zadania w postaci wykonywania zadań izby 
wytrzeźwień." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodni iny 
i Miast 

Id: A8AC5BD8-lDE2-42CA-AD2C-E7FCDF5E8634. Podpisany Strona 1 


